



تاریخ	۱۰
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

صفحه	۴
شماره	۳۶۲۳
سال	
بیست‌ونهم	

## خبر



شهردار شیراز خبر داد:

### ساماندهی محور گردشگری شمال شیراز با ایجاد بوستان تفریحی- ورزشی- جنگلی

کوه نور



شهردار شیراز گفت: پروژه ۱۱۰۰ هکتاری بوستان تفریحی- ورزشی- جنگلی کوه نور به‌عنوان پروژه ویژه برای منطقه ۳ شهرداری تعریف شده و در نیمه دوم اردیبهشت‌ماه عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی با همراهی محمدرضا هاجری عضو شورای اسلامی شهر و جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از کوه نور در منطقه ورودی شمالی این کلان‌شهر بازدید کرد.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با تشریح این مکان به‌عنوان منطقه‌ای پیداماندنی در ورودی شمالی شهر، تصریح کرد: این منطقه با وجود سرمایه‌گذارهای متعدد، هرگونه ساخت‌وساز در آن ممنوع بوده و به دنبال حفظ این میراث طبیعی و احیای آن هستیم.

شهردار شیراز با بیان اینکه پروژه بوستان تفریحی- ورزشی- جنگلی کوه نور به‌عنوان پروژه ویژه برای منطقه ۳ شهرداری تعریف و در نیمه دوم اردیبهشت‌ماه عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود، اظهار کرد: برای این پروژه ۱۱۰۰ هکتاری علاوه بر تعامل با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای ایجاد دفتر بوستان به مسائل ترافیکی آن نیز توجه می‌کنیم.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۳ نیز

با بیان اینکه پارک بزرگ ۱۱۰۰ هکتاری تفریحی، ورزشی و جنگلی کوه نور در راستای ایجاد فضای مناسب فراغت، تفریحی برای شهروندان احداث می‌شود، گفت: به مردم و فهم شهر شیراز این نوید را می‌دهیم که فاز اول این پروژه در تابستان امسال به بهره‌برداری برسد

و این امید را داریم که مورد استقبال خوب شهروندان و مراجعه‌کنندگان به کلانشهر شیراز قرار گیرد. محمدرضا هاجری با بیان اینکه اجرای این پروژه برای شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری حائز اهمیت است، تصریح کرد: شورای اسلامی شهر از تمامی طرح‌ها و برنامه‌هایی که منجر به

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

### برگزاری جشنواره ملی ایده پردازان جوان دانشجو در فارس

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری نخستین جشنواره ملی ایده پردازان جوان دانشجو در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس سعید یوسفی اظهار داشت: قرارگاه نور ناحیه بسیج دانشجویی فارس در راستای برگزاری اجلاس امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید این استان و کنگره شهدای دانشجو اقدام به تدوین و اجرای برنامه‌های متنوعی کرده است. وی افزود: بسیج دانشجویی استان فارس با توجه به محوریت برگزاری تعداد ۱۲۰ پیش یادواره شهدای دانشجوی دانشگاهی در این اجلاس و با هدف دریافت ایده‌های ناب و جدید مخاطبان اقدام به طراحی برنامه‌ای با عنوان جشنواره ملی ایده پردازان جوان دانشجو با موضوع خلافت در برگزاری یادواره شهدای دانشگاهی کرده است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: جشنواره ایده پردازان جوان دانشجو با هدف برنامه‌ریزی دقیق، هدفمند و متسلسل به علاقه و ذائقه مخاطبان جوان دانشجو

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: ۹ شهر فارس شامل استهبان؛ اقلید؛ آباده؛ خرما؛ خرم بید؛ سپیدان؛ سرچهان؛ فسا و نی‌ریز دارای وضعیت زرد کرونایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به اعلام آخرین وضعیت رنگبندی نقشه کرونا در کشور از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس این گزارش، ۹ شهر فارس شامل استهبان؛ اقلید؛ آباده؛ خرما؛ خرم بید؛ سپیدان؛ سرچهان؛ فسا و نی‌ریز دارای وضعیت

استاندار فارس خواستار شد:

### انعقاد تفاهم‌نامه بین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با ۱۰ سازمان اصلی استان فارس



استاندار فارس خواستار انعقاد تفاهم‌نامه بین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با ۱۰ سازمان اصلی استان شد و تصریح کرد: درخصوص مواردی که سازمان‌ها می‌توانند با بنیاد همکاری نمایند تفاهم‌نامه منعقد شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمینیه در جلسه شورای حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گفت: می‌بایست به هر نحو ممکن در راستای گسترش فرهنگ جهاد و شهادت تلاش کنیم. استاندار فارس به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص اهمیت و جایگاه کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و اظهار داشت: از ظرفیت ایجاد شده در جهت گسترش کتب تخصصی در حوزه شهدا و ایثارگران به ویژه کتاب خاطرات شهدا و جانبازان استفاده شود. ایمینیه خواستار انعقاد تفاهم‌نامه بین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با ۱۰ سازمان اصلی استان شد و تصریح کرد: درخصوص مواردی که سازمان‌ها می‌توانند با بنیاد همکاری نمایند تفاهم‌نامه منعقد شود؛ سازمان‌ها درخصوص شهدا و ایثارگران مجموعه خود فعالانه اقدام کنند؛ تألیف کتاب، ایجاد موزه‌های تخصصی، سرکشی و تکریم خانواده‌های شهدا و ایثارگران و بازدید کارکنان و مدیران از موزه دفاع مقدس از وظایف منحصربه‌فرد هر سازمان تعریف شده که می‌بایست در تفاهم‌نامه ذکر شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

### نمایندگان مردم در مجلس به داد قانون یکپارچه شهری برسند

شوراها باید تجلی اراده مردمی باشند



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مجلس شورای اسلامی باید به داد قانون یکپارچه مدیریت شهری رسد و این یکپارچگی ایجاد شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مهدی طاهری در ویژه برنامه روز شوراها که با حضور نمایندگان ادوار شوراهای اسلامی این کلانشهر و نمایندگان از دولت و مجلس برگزار شد، با قدرتی از نمایندگان مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: قدر مسلم فرمایشات رهبر معظم انقلاب که طی سال‌های گذشته درخصوص موضوع شوراها مطرح شده، بسیار مفصل است و به نظر می‌رسد خلاصه آنها تنها در عبارت "صحنه واقعی مشارکت مردم در شوراها تجلی می‌کند" است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه این نقد به جامعیت نشستن در حاشیه ورودی شهر از سمت دروازه قرآن، به مکانی سرسبز و خوش آب و هوا روی می‌آورد که در آنجا دیگر خبری از ترافیک و آلودگی هوا نیست و درون آن می‌توانند در کنار تفریحات مختلف، از نفس کشیدن در هوای پاک و تمیز لذت ببرند. شهرباری با بیان اینکه این پارک

معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس:

### احیای واحدهای تولیدی راکد در اولویت برنامه‌های معاونت اقتصادی استان قرار دارد



معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس در جلسه کارگروه احیای واحدهای سرمایه گذاری راکد فارس گفت: ۱۵۶۷ واحد تولیدی راکد در استان داریم که قرارگاه کوثر باید با در نظر گرفتن راهکار فعال سازی هر کدام، بنگاه‌های راکد را جهت برگشت به چرخه تولید، اولویت بندی کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس ربانی زاده با تأکید بر این که قرارگاه کوثر باید سرعت دهنده و تسهیل گر باشد تا با راهبری دستگاه‌های اجرایی و مسئول حوزه اقتصادی و اشتغال استان از طریق انجام وظایف سازمانی رشد تولید محقق شود افزود: باید مشکلات این واحدها از جمله نداشتن منابع مالی، مشکلات حقوقی و مشکل بازاری فروش را برطرف کرد و نباید هیچ مانعی بر سر راه فعال سازی واحدهای تولیدی راکد قرار گیرد.

وی با بیان این که نهاد ریاست جمهوری، برای فعال سازی واحدهای راکد عزم جدی دارد افزود: در فارس این کار مهم محقق خواهد شد و در کنار آن، به سرمایه‌گذاری‌های جدید هم توجه می‌شود. ربانی زاده با بیان این که فعال کردن واحدهای راکد بسیار باصرفه‌تر از سرمایه گذاری جدید است گفت: به همین دلیل اولویت مدیران

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

### با مشارکت مترعداران بیش از ۶ هزار هکتار از مراتع فارس احاله مدیریت شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در راستای حفاظت، صیانت و احیای مراتع با مشارکت مترعداران بیش از ۶ هزار هکتار از مراتع فارس احاله مدیریت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس منصور رضایی گفت: در راستای دستورالعمل شیوه‌نامه فنی و اجرایی بهره‌برداری از مراتع کشور نسبت به احاله مدیریت، تهیه و بازرگاری طرح‌های مترعداری تهیه شده، ۶ طرح مترعداری به مساحت ۶ هزار هکتار احاله شد.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح‌های مترعداری پایه و اساس مدیریت

شهردار منطقه ۱۰ شیراز خبر داد: برنامه‌ریزی مدون برای حفظ و توسعه فضای سبز خیر داد و بر استفاده از دانش نوین کشاورزی و علم باغبانی در راستای حفظ فضای سبز شهری تأکید کرد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز، شهرام سبزیان فرد در حاشیه بازدید از غرفه‌های وابسته به صنعت کشاورزی و باغبانی در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اظهار داشت: همکاری با نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با هدف بهبود کیفیت خدمت‌رسانی به شهروندان، رونق تجارت و تقویت اقتصاد پایدار و بر اساس قانون صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به اهمیت مؤلفه‌های دانش‌افزایی در حل چالش‌های شهری اظهار داشت: یکی از رسالت‌های اصلی شهرداری‌ها در حوزه رسیدگی به فضای سبز با صنعت کشاورزی و باغبانی گره‌خورده است.

او با تأکید بر این موضوع که پاسخگویی به نیازهای شهر و شهروندان در اولویت مدیریت شهری است، تصریح کرد: توسعه و رسیدگی به فضای سبز همواره مورد قضاوت شهروندان پیرامون عملکرد شهرداری بوده و بیشترین درخواست‌های مردمی در سامانه ۱۳۷ مربوط به آسفالت و فضای سبز است.

این مدیر ارشد شهرداری شیراز بیان داشت: اگر بتوانیم از دانش روز جهانی در حوزه صنعت کشاورزی و علم باغبانی بهره‌مند شویم، در ارائه خدمات بهتر و بیشتر به شهروندان موفق‌تر خواهیم بود و به موازات آن گام موثری در پاسداشت منابع برمی‌داریم.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز با اشاره به مسئولیتی مهمی که مدیریت شهری در حوزه حفظ و گسترش فضای

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

### بهبازی و احداث پارک‌های تخصصی و موضوعی در سطح منطقه



شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به احداث پارک‌های تخصصی و موضوعی در سطح منطقه گفت: این پارک‌ها در راستای پاسخگویی به شهروندان در سطح منطقه در حال بهسازی و احداث است تا بتواند زمینه را برای غنی‌سازی اوقات فراغت و افزایش سرانه فضای سبز شهروندان فراهم نماید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، شهرام سبزیان فرد اظهار به ضرورت احداث فضاهای ورزشی در محیط‌های شهری و نقش آنها در توسعه سرانه فضاهای سبز شهری گفت: پارک‌ها با تخصصی می‌توانند نیاز شهروندان را در بعد نشاط اجتماعی و سلامت جسمی و روانی تأمین کنند.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس اضافه کرد: جشنواره ایده پردازان جوان دانشجو با هدف برنامه‌ریزی دقیق، هدفمند و متسلسل به علاقه و ذائقه مخاطبان جوان دانشجو

پارک‌های تخصصی و موضوعی در سطح منطقه پرداخت و گفت: این پارک‌ها در راستای پاسخگویی به شهروندان در سطح منطقه در حال بهسازی و احداث است تا بتواند زمینه را برای غنی‌سازی اوقات فراغت و افزایش سرانه فضای سبز شهروندان فراهم نماید.

به گفته شهردار منطقه پنج پارک محلی شهدا در بلوار رضوان نرسیده به تقاطع رضوان با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی در حال اجرا است.